2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2023                                         с. Михайловка                                                             № 80-па
О внесение изменений в постановление
администрации Михайловского муниципального
района от 13.01.2021 № 14-па «Об утверждении
состава конкурсной комиссии по проведению открытых
конкурсов по отбору управляющих организаций
для управления многоквартирными домами»

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом Михайловского муниципального района, в связи с изменением кадрового состава, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 к постановлению администрации Михайловского муниципального района от 13.01.2021 №14-па изложить в новой редакции:
«Приложение №1

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от 13.01.2021 № 14-па
Состав

конкурсной комиссии по проведению
открытых конкурсов по отбору

управляющих организаций для управления

многоквартирными домами

	Миколайчук Юрий Леонидович, заместитель главы администрации Михайловского муниципального района
	Председатель комиссии

	Смирнова Вера Григорьевна, начальник управления жизнеобеспечения
	Заместитель председателя комиссии

	Иванова Ксения Эрастовна, главный специалист 1 разряда по работе с жилищным фондом отдела по работе с жилищным фондом управления жизнеобеспечения
	Секретарь комиссии

	Гришаков Анатолий Андреевич, депутат Думы Михайловского муниципального района по третьему избирательному округу
	Член комиссии

	Балабадько Юлия Анатольевна, начальник управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	Член комиссии

	Бурцева Вера Александровна, начальник отдела по работе с жилищным фондом управления жизнеобеспечения

	Член комиссии

	Криволап Ирина Георгиевна, начальник управления правового обеспечения

	Член комиссии

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Миколайчук Ю.Л.
И. о. главы Михайловского муниципального района –
главы администрации района                                                           П.А. Зубок